curie, LambertUBde Nivimaga, Hermanus de Hore et Ilenrious de Vase et plures

alii testes.

Ego Martinus imperialis aule notarius et Papiensis interfut et precepto predicti

domini imperatoris hoc instrumentant scripai. 35

2ÏÏ. INNOVATIO PAOIS FKANCIAE

RHËNENSIS.

1179. Febr. 18.

Singtdare hocmonnmmtum imti n. 1840 ciescripsitvir d. (khkr Franeofurlanm e.

codieeMtmiei Britannm Jlarlaiano £800 val. 2, dim nummtrrii ordinis PmratOMsfm-«o

'870, 'y'mp/iletum« if. •*) Oàrilînus A; ffarJiiirotlMhabrrrvideUir;- <v) proshitwe. se-

etindum B.
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tmm Arnstein ad Loganam âiilt vitas sunctorumcontinente,mil in foUo iMimo manu

smc. XI1Ï. in. illatum est, Anna <JmmmÏ87QFertefo volmtlv noîmte edilum est in

Bôkmeri'Aotia imperii sélectifp. %30nr. 138. Jk krminis paeis doeuit nos vk el. Schenk
en Schweinsbcrgprœfeetm tabulant. Darmstadiensis mmdisserUttimeqtuim scripsit 'For-

* sclamgmnw DeutschenGèschiehte' XVI, 689, tnm epistolarum commercio. Quod inter

terras emfinii Ikrtholdi eomitis de Nurmges cmiiatns oeenmt, emie miramnr, cum

hnius (jentis cornesnomine Berthoîdm posfremoanno 1139 obviusàt\ el eiusin eomitutu

suecessorQerhardm uMhmtsgentisNminymsisMetts jmt a. 1171inter vivosnon apparent3.
8ed caveeenseas,ea <{naede twnmiit jumis m ftrivilegio». 1170 irmhmtnr ex imtiqtiiore

lu illa pace tune innovututransscriptu esse. OomiMns enim imdtotiosnomina traxissr «

comitibusiam morUm non ignoramus*. Stumpf, Meg.4274. (1'. deest.)

Fridericus" Dei gratia Romanorum imperator et semper auguatus, Ex dobito

impovialis offioii tenemur per universum imperium nostrum pro necossifcatoet statu

provincianim pacem ordinare, ordinatam nostra auctoritate confirmaro. Cum itaque in

u> primadominica quadragesime que fuit XII. Kal. Marciiin opidoWi/,enburc ad faciondaH

iusticiae pro tribunali sederemus, asBidentibusnobis principibus[et] riobilibus iliius terro,
aatantibus etiam ministerialibus et provineialtbus, «unctisquosimul dévote postulantibuH

pacem antiquam a pi'edocossorenoatro Karolo divo augusto iiiBtitutam, i-enovaviinus

ipsam [et] a proximo pasca ad duos annos inviolabilitorobservandam indiximus. Huius Al,r
•20autom paois forma ost:

t. Ville, villarum1' habitatoros, clorici, monacbi, feminno, morcatores, agricole,
molondina, Iudoi qui ad fiscumimperatoris pertinent, venatoreset forai-umindagatoros,'

quos weidelude diciraus, omni die pacem haboant, niai hii qui laquoos tondunt et com-

pedes ponunt, qui nullo die aut loco paoem dobont habere.